
 
Centro servizi di ricerca applicata e alta formazione odontostomatologica 
Polo di Odontoiatria 

 

Il Presidente 
Prof. Lorenzo LO MUZIO   
 
Il Direttore Sanitario 
Prof. Mario DIOGUARDI 
 
Responsabile Amministrativa 

Dott.ssa Elisabetta BASILE 

 
 
OGGETTO: ACQUISTO TENDE A RULLO E VENEZIANA PER GLI UFFICI DEL POLO DI 
ODONTOIATRIA (F12_CO2025) 
CIG: B63F7A12FF 

IL PRESIDENTE 

VISTI l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università di 
Foggia 

l'Atto istitutivo e di funzionamento del centro servizi di ricerca applicata e alta 
formazione odontostomatologica denominato "Polo di Odontoiatria" 

il D. Lgs 36 del 2023 Codice di Contratti pubblici 

l'art. 16, commi 2 e 3, del D. Lgs 36/2023, che impone la dichiarazione della presenza 
del conflitto di interesse solo ove esistente e attribuisce l'onere della prova a carico di 
chi invoca il conflitto 

la circolare del Direttore Generale - Efficacia del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 
36 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici – prime indicazioni operative, prot. n. 33212 
- I/1 del 03.07.2023 

PRESO ATTO  che sono state realizzati di lavori di manutenzione straordinaria presso il Polo di 
Odontoiatria che hanno portato alla realizzazione di finestroni presso gli uffici e studi 
docenti  

CONSIDERATO che per assicurare la privacy degli spazi interni e il miglioramento dell’ambiente di 
lavoro si necessita dell'acquisto di n.3 pz tende a rullo da installare presso le finestre 
di nuova realizzazione e n.1 tenda a veneziana da installarsi presso la vetrata da 
ricevimento della segreteria della Clinica odontoiatrica 

ACQUISITO per le vie brevi il preventivo di spesa del 26.03.2025 da “STEMAR DI MARINELLI A. 
& STELLA C. CONCESSIONARIA ARQUATI S.N.C.” VIA L. CARIGLIA N. 43 - 71122 
FOGGIA, P. IVA 01633650716”, come da ns prot. n. 18404 – X/4 del 26.03.2025 per 
un importo complessivo pari a € 910,00 oltre IVA 22%. 

INDIVIDUATO nella Dott.ssa Elisabetta Basile la RUP della procedura di gara. 

VERIFICATA la disponibilità dei fondi per la copertura della spesa sulle disponibilità del Progetto 
“PRESTAZIONI CLINICA ODONTOIATRICA” per un ammontare di € 1.110,20 IVA 
inclusa. 

SENTITA la Responsabile Amministrativa 

VISTO l’art. 50 comma 1, lettera b) del D. Lgs 36/23 

VISTO l’art. 1, comma 450 della legge n. 296 del 2006 ss.mm.ii. 
 
 



 

2  

DECRETA 
Articolo 1 

Le premesse descritte in narrativa costituiscono parte integrante del presente decreto 

 

Articolo 2 

Di autorizzare l'acquisto di n.3 pz tende a rullo e n.1 pz veneziana per assicurare la privacy degli spazi 

interni e il miglioramento dell’ambiente di lavoro del Polo di Odontoiatria dalla “STEMAR DI MARINELLI 

A. & STELLA C. CONCESSIONARIA ARQUATI S.N.C.” VIA L. CARIGLIA N. 43 - 71122 FOGGIA, P. 

IVA 01633650716”, come da preventivo del 26.03.2025, ns prot. n. 18404 – X/4 del 26.03.2025 per un 

importo complessivo pari a € 910,00 oltre IVA 22%. 

 

Articolo 3 

Di far gravare la spesa complessiva di € 1.110,20 IVA inclusa, sul Progetto “PRESTAZIONI CLINICA 

ODONTOIATRICA”. 

Articolo 4 

Di nominare RUP della procedura di gara la Dott.ssa Elisabetta Basile. 
 
 

Il Presidente del Centro 
Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 

 

 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 
n. 82/2005 


		2025-03-31T10:23:37+0200
	LORENZO LO MUZIO




